
 
 

UCHWAŁA nr 3/2025 
Zarządu Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego 

z dnia 3 marca 2025 r. 
w sprawie zwołania XXVI Sprawozdawczo Wyborczego Sejmiku ŚOZŻ 

 
Na podstawie § 22, pkt.3 oraz § 17, pkt.4, podpunkt 2) Statutu ŚOZŻ (wersja z dnia 6 grudnia 
2004) Zarząd, w głosowaniu jawnym, korespondencyjnym postanawia: 
 

§ 1 
Zarząd Świętokrzyskiego OZŻ zwołuje XXVI Sprawozdawczo Wyborczy Sejmik 
Świętokrzyskiego OZŻ w dniu 22 marca 2025 r. w Kielcach, w sali konferencyjnej WSP 
„Społem” przy ul. Mielczarskiego 93 – 95. Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 Uprawnieni do głosowania Głosy 
za 

Głosy 
przeciw 

Głosy 
wstrzymujące się 

Nie brał 
udziału  

1 Andrzej Kosmala 1    
2 Piotr Molasy 1    
3 Mariusz Nadrzewia     
4 Robert Majewicz     
5 Krzysztof Chłopek 1    
6 Lechosław Marzec 1    
7 Tomasz Kabała 1    
8 Krzysztof Reszke     
9 Piotr Radziejewski 1    
 RAZEM     

 
Statut ŚOZŻ z 2004 r., § 15, pkt.5:  
„Dla ważności uchwał władz Związku (…) 
wymagane jest uczestnictwo w ich 
podejmowaniu co najmniej ½ +1 ogólnej liczby 
osób uprawnionych do głosowania 

 Regulamin Zarządu ŚOZŻ z dnia 16 kwietnia 
2019 r. § 14, pkt.1: „Uchwały Zarządu 
podpisuje przewodniczący obrad oraz 
sekretarz, a w razie nieobecności sekretarza 
wyznaczony przez przewodniczącego 
członek Zarządu.” 

 
 
 

…………………………. 
Robert Majewicz 

 
 
 

 
 

………………………………. 
Andrzej Kosmala 

  Prezes Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UCHWAŁA nr 4/2025 
Zarządu Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego 

z dnia 3 marca 2025 r. 
w sprawie projektu regulaminu obrad XXVI Sprawozdawczo Wyborczego Sejmiku ŚOZŻ 

 
Na podstawie § 22, pkt.3 oraz § 17, pkt.4, podpunkt 2) Statutu ŚOZŻ (wersja z dnia 6 grudnia 
2004) Zarząd, w głosowaniu jawnym, korespondencyjnym postanawia: 
 

§ 1 
Zarząd Świętokrzyskiego OZŻ uchwala PROJEKT regulaminu obrad XXVI Sprawozdawczo 
Wyborczego Sejmiku ŚOZŻ, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 Uprawnieni do głosowania Głosy 
za 

Głosy 
przeciw 

Głosy 
wstrzymujące się 

Nie brał 
udziału  

1 Andrzej Kosmala 1    
2 Piotr Molasy 1    
3 Mariusz Nadrzewia     
4 Robert Majewicz     
5 Krzysztof Chłopek 1    
6 Lechosław Marzec 1    
7 Tomasz Kabała 1    
8 Krzysztof Reszke     
9 Piotr Radziejewski 1    
 RAZEM     

 
Statut ŚOZŻ z 2004 r., § 15, pkt.5:  
„Dla ważności uchwał władz Związku (…) 
wymagane jest uczestnictwo w ich 
podejmowaniu co najmniej ½ +1 ogólnej liczby 
osób uprawnionych do głosowania 

 Regulamin Zarządu ŚOZŻ z dnia 16 kwietnia 
2019 r. § 14, pkt.1: „Uchwały Zarządu 
podpisuje przewodniczący obrad oraz 
sekretarz, a w razie nieobecności sekretarza 
wyznaczony przez przewodniczącego 
członek Zarządu.” 

 
 
 

…………………………. 
Robert Majewicz 

 
 
 

 
 

………………………………. 
Andrzej Kosmala 

  Prezes Zarządu 
 
 
  



UCHWAŁA nr 5/2025 
Zarządu Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego 

z dnia 3 marca 2025 r. 
w sprawie projektu porządku obrad XXVI Sprawozdawczo Wyborczego Sejmiku ŚOZŻ 

 
Na podstawie § 22, pkt.3 oraz § 17, pkt.4, podpunkt 2) Statutu ŚOZŻ (wersja z dnia 6 grudnia 
2004) Zarząd, w głosowaniu jawnym, korespondencyjnym postanawia: 
 

§ 1 
Zarząd Świętokrzyskiego OZŻ uchwala następujący PROJEKT regulaminu obrad XXVI 
Sprawozdawczo Wyborczego Sejmiku ŚOZŻ: 
1. Otwarcie Sejmiku - Prezes Zarządu  
2. Wybór Prezydium Sejmiku: przewodniczącego i sekretarza (protokolanta). Uchwała nr 1. 
3. Wybór Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej oraz Komisji Uchwał i Wniosków. Uchwała nr 

2. 
4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania zgromadzenia oraz jego zdolności do 

podejmowania uchwał (odczytanie protokołu Komisji Mandatowo - Skrutacyjnej)  
5. Podjęcie uchwały o przyjęciu porządku obrad. Uchwała nr 3. 
6. Przedstawienie sprawozdań ustępujących władz: Zarządu, Komisji Rewizyjnej.   
7. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania merytorycznego  Zarządu 

z działalności. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia nadwyżki finansowej. 
Uchwała nr 4 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania 
obowiązków. Uchwała nr 5. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium członkom Komisji Rewizyjnej z 
wykonania obowiązków. Uchwała nr 6.  

10. Wybór nowych władz ŚOZŻ. Podjęcie uchwały w sprawie liczby członków zarządu. 
Zgłoszenia kandydatów. Dyskusja programowa. Ogłoszenie wyników wyborów. Uchwała 
nr 7.  

11. Ukonstytuowanie się władz związku.   
12. Wybór delegatów na Sejmik Polskiego Związku Żeglarskiego. Uchwała nr 7 
13. Przerwa.  
14. Wystąpienia zaproszonych gości. 
15. Wręczenie nagród.  
16. Sprawy różne.  
17. Zakończenie obrad. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 Uprawnieni do głosowania Głosy 
za 

Głosy 
przeciw 

Głosy 
wstrzymujące się 

Nie brał 
udziału  

1 Andrzej Kosmala 1    
2 Piotr Molasy 1    
3 Mariusz Nadrzewia     
4 Robert Majewicz     
5 Krzysztof Chłopek     
6 Lechosław Marzec 1    
7 Tomasz Kabała 1    
8 Krzysztof Reszke     
9 Piotr Radziejewski 1    
 RAZEM     

 



Statut ŚOZŻ z 2004 r., § 15, pkt.5:  
„Dla ważności uchwał władz Związku (…) 
wymagane jest uczestnictwo w ich 
podejmowaniu co najmniej ½ +1 ogólnej liczby 
osób uprawnionych do głosowania 

 Regulamin Zarządu ŚOZŻ z dnia 16 kwietnia 
2019 r. § 14, pkt.1: „Uchwały Zarządu 
podpisuje przewodniczący obrad oraz 
sekretarz, a w razie nieobecności sekretarza 
wyznaczony przez przewodniczącego 
członek Zarządu.” 

 
 
 

…………………………. 
Robert Majewicz 

 
 
 

 
 

………………………………. 
Andrzej Kosmala 

  Prezes Zarządu 
 
 
 


